
     
                                       Zarządzenie   nr 3/06
                                       Prezydenta M iasta Suwałk
                                       z dnia  5 st ycznia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 212/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12
października 2005 r.  w sprawie nadania  Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie  Miejskim w Suwałkach

            Na podstawie art. 3a ust.2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1593, z 2002 r.
Nr113 , poz.984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71; Nr 23, poz.192;
Nr 122, poz.1020)  w   związku   art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 62, poz.
558;  Nr 113,  poz. 984;  Nr 153.  poz.1271;  Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz.717;   Nr 162, poz.1568  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055;  Nr 116  poz. 1203 ,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr  175, poz. 1457)  zarządzam co następuje :

W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Suwałkach – załącznik do zarządzenia Nr 212/05 Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 12 października 2005 r. wprowadzam następujące  zmiany:

                                                    § 1.

Paragraf 1 pkt. 1  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w
Urzędzie Miejskim w Suwałkach otrzymuje brzmienie :
„1, Decyzję o rozpoczęciu procedury rekrutacyjnej podejmuje Prezydent Miasta
w oparciu o informacje przekazane przez kierownika komórki organizacyjnej o
wolnym stanowisku. W trakcie podejmowania decyzji o przeprowadzeniu naboru
analizowana  jest   moŜliwość   wewnętrznych   przesunięć    na   istniejących
stanowiskach pracy. W przypadku podjęcia decyzji o dokonaniu wewnętrznego
przesunięcia procedura rekrutacyjna nie obowiązuje.”

                                                   § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu
Miejskiego w Suwałkach.

                                                    § 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


